« LAUDEN. — Institit archipresbyter Casalis Pistorolungi, Laudens. diocesis, declarari : An liceat societati SS. Sacramenti feria v in Cœna Domini panis lugubribus obtegere capellam, in qua SS. Sacramentum asservatur et an hoc sit omnino prohibendum? — Et S. C. respondit: Quod orator adeat Emum

DÉCISIONS DES CONGRÉGATIONS ROMAINES.

« Tabernaculum regulariter debet esse ligneum, extra deauratum, intus vero aliquo panno serico decenter contextum. » (S. Episc. C. 26 octob. 1373).

In ecclesia regalis monasterii S. Laurenti Excusialensis adest in altari majore tabernaculum ex pretioso lapide, in quo continetur alia capsula eximior, in qua asservatur Sanctissimum Sacramentum; sed cum in pariete post tabernaculum sit una fenestra, quæ illuminat duo tabernacula prædicta, et ista habeant ante et retro fenestellas cum crystallo, taliter quod ex qualibet parte ecclesiæ videatur clare et distincte vas in quo est inclusum Sanctissimum Sacramentum et cum hoc videatur inconveniens, quæritur : Utrum prædictum vas debeat permanere ut dictum est supra, vel debeat cooperiri aliquo velo ut non videatur?

Negative, ad primam partem; affirmative ad secundam, atque ita obtegendum esse tabernaculum, ut vas in quo Sanctissimum Eucharistiæ Sacramentum asservatur, a circumstantibus nullo modo videri possit. » (S. R. C. 20 Septembr. 1806, ad 2, in Toletana.)

« Claves tabernaculi nec relinquij debent in sacristia, nec a laico servari, sed a solo sacerdote. » (S. R. C., 22 Sept. 1593.)

« Monialibus non committitur clavis tabernaculi SS. Sacramenti, sed penes eum sacerdotem esse debet, ad quem spectat cura illud administrandi. » (S. C. C., 12 januar. 1694, in Vallisoletana.)

« Ad parochum privative, ad sacristam et capellanium competit jus retinendi clavam tabernaculi in quo reconditur SS. Sacramentum. » (S. C. C., 14 novemb. 1693, in Neapolitana.)

« Clavam tabernaculi privative et exclusive ad parochum pertinere, non obstante contrario statuto et quacumque consuetudine. » (S. C. C., 25 juin 1689, in Asculana.)

Lettre adressée aux Evêques par la S. Congrégation des Evêques et Réguliers : « Les vols impies et sacrilèges des saints ciboires et des ostensoirs, avec des hosties consacrées ou sans elles, qui ont eu lieu dans quelques endroits par la facilité et la commodité qu'offre parfois aux criminels l'extrême et coupable négligence de ceux qui doivent veiller à la conservation de la très sainte Eucharistie et des vases sacrés où elle est gardée, ont ému le zèle apostolique de Notre Saint Père le pape Innocent XIII. Sa Sainteté a donné l'ordre à la S. Congrégation des Evêques et Régu-